2019 年 12 月 9 日

加盟団体代表者 各位

公益財団法人全日本ボウリング協会

専務理事・事務局長 齋藤 良太郎

（ 公 印 省 略 ）

主催大会褒賞並びに一般競技褒賞における

褒賞バッジデザインの変更について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 当協会制定の栄章及び諸記録章・競技褒賞授与に関する規程第４条並びに競技褒

賞授与に関する細則に基づいて授与する競技褒賞（褒賞バッジ）について、別紙の

通りバッジデザインを一新することとなりました。

 新デザインのバッジについては、一斉の切り替えは行わず、在庫切れとなった種

別のバッジより順次切り替えてまいります。なお、新デザインのバッジ送付希望等、

個別のご要望にはお応えできませんので、あらかじめご了承ください。

 ご不明な点などあれば、JBC 事務局（担当：鈴木）までご連絡ください。

 末筆になりますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。

敬具

ＪＢＣ褒賞バッジ 新デザイン

主催大会褒賞バッジ（地金：金色）

一般競技褒賞バッジ（地金：銀色）